titolo "Diritto internazionale umanitario e dei conflitti armati", il primo 
as~ociato al corso ISSMI (Istituto Superiore di Stato Maggiore Interforze) ed 
il secondo associato al corso di Consigliere giuridico delle Forze Armate, 
per l'importo omnicomp-rensivo di · € 39.750,00 
(trentanovemilasettecentocinquanta/00) ed un. numero · massimo 
complessivo di 180 frequentatori appartenenti all'Amministrazione Difesa. 
L'importo offerto, ripartito per il numero massimo dei partecipanti 

fornirebbe un introito pro-capite pa-ri ad € 220,0Q comprensivo dell'importo